

TMMOB METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLERİ ODASI YENİ DÖNEM**Ahmet İrfan Türkkolu / 07 Nisan 2020 Saat: 20:00**

Odamız Yönetim Kurulu Başkanımız A. İrfan TÜRKKOLU'nun "TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası Yeni Dönem" yayını ile başlatarak meslek odamızın tanıtımını, geçmişten bugüne neler yaptığımızı ve pandemi sürecinde Odamızın duruşunu üyelerimize ilettik.

İzlemek için: <https://www.youtube.com/watch?v=ix4tJewjMfA>

MÜHENDİSLİK MİMARLIK ÖYKÜLERİ**Duygu Şener / 09 Nisan 2020 Saat: 20:00**

İstanbul Şube 2. Başkanımız Duygu ŞENER ile TMMOB tarafından kitaplar halinde yayınlanan "Mühendislik Mimarlık Öyküleri"nden seçme öyküleri canlı yayında, Cumhuriyetin ilk yıllarında meslektaşlarımız ve diğer mühendislerin nasıl zorluklardan geçerek ülkemizin kalkınmasında katkılarının olduğunu, samimi öykülerle ilettik.

İzlemek için: <https://www.youtube.com/watch?v=lzYGtGoXmsc>

VAKA ANALİZİ**Doç. Dr. Derya Dışpınar / 11 Nisan 2020 Saat: 19:00**

Bu yayınımda İstanbul Şube Yönetim Kurulu üyemiz Doç. Dr. Derya DIŞPINAR'ın sunumu ile mühendis olarak karşılaşacağımız sorunlarda sorgulayıcı olmamız gerektiği ve nasıl kapsamlı yaklaşımlarda bulunabileceğimizi gerçek örnekler ile aktarmaya çalıştık.

İzlemek için: <https://www.youtube.com/watch?v=r15sySpdj3w&t=929s>

BİLİM, TEKNOLOJİ, MÜHENDİSLİK FORMASYONU VE İNOVASYON (1. Bölüm)**Erman Car / 16 Nisan 2020 Saat: 20:00**

Merkez Yönetim Kurulu üyemiz Erman CAR iş ve okul hayatımızda sıkça kullandığımız ancak tam olarak detaylarına inmediğimiz bilim, teknoloji ve mühendislik kavramlarını bizlere hatırlatmakla birlikte mühendislik hayatında önemli bir yeri olan "formasyon"un ne olduğunu ve bu formasyonun değerinden bahsetti. Ayrıca son dönemde popüler olan inovasyon kavramına da göz atma şansımız oldu.

İzlemek için: https://www.youtube.com/watch?v=y5sR_9xuXy8

SALGIN YÖNETİMİ SÜRECİNDE HALK SAĞLIĞI**Dr. Güray Kılıç / 18 Nisan 2020 Saat: 20:00**

İstanbul Tabip Odası Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Güray KILIÇ salgın sürecinin oluşum ve gelişimini anlattığı ve arkasından sürecin yönetimi ile ilgili bizlere doyurucu bilgiler verdiği bir etkinlik gerçekleştirdik. Sunumun arkasından Dr. Kılıç üyelerimizden gelen soruları cevaplandırdı.

İzlemek için: <https://www.youtube.com/watch?v=zQRNetWBjtc>

BİLİM, TEKNOLOJİ, MÜHENDİSLİK FORMASYONU VE İNOVASYON (2. Bölüm)**Erman Car / 23 Nisan 2020 Saat: 20:00**

Birinci bölümü büyük bir ilgi ile izlenen Merkez Yönetim Kurulu üyemiz Erman CAR, sunumunun ikinci bölümünde daha çok inovasyon kavramı üzerinden tanımlarla ve örneklerle canlı yayınıımızı gerçekleştirdi.

İzlemek için: <https://www.youtube.com/watch?v=Lf33gLYPI5E>

PANDEMİ SÜRECİNDE HUKUKİ VE SOSYAL HAKLARIMIZ

Av. Elkan Albayrak / 25 Nisan 2020 Saat: 20:00

Pandemi döneminde çıkartılan çalışma hayatına ilişkin kararların çalışanları nasıl etkilediği ve bununla ilgili olarak hukuksal anlamda haklarımızın neler olduğunu Av. Elkan ALBAYRAK'tan dinlediğimiz ve sunumun arkasından üyelerimizin sorularının cevaplandığı bir yayın yaptık.

İzlemek için: <https://www.youtube.com/watch?v=-P89uFHixco>

GÜVENLİK KÜLTÜRÜ VE İNSAN FAKTÖRÜ

Dr. Murat Can Ocaktan / 02 Mayıs 2020 Saat: 20:00

Merkez Yönetim Kurulu Üyemiz Dr. Murat Can OCAKTAN her sektörde önemli olmasının yanı sıra özellikle meslek alanımız gereği ağır sanayide ayrı bir önemi olan İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği ile ilgili önlemlerin sadece eğitimlerle sahada uygulanamayacağı ancak ve ancak kültür olarak edinildiğinde ve temel öznesinin insan olduğunun unutulmamasıyla sahaya yansiyebileceğini aktardı.

İzlemek için: <https://www.youtube.com/watch?v=GGEXXXOVuQ4>

METALURJİ GENÇ SOHBETLERİ

Turgay Aldı & Alişan Yılmaz / 03 Mayıs 2020 Saat: 20:30

Odamız öğrenci örgütlenmesi olan Metalurji Genç kimdir? Ne yapar? sorularının cevabını vermeye çalıştığımız etkinlik öğrenciyken Metalurji Genç çalışmalarında yer almış ve şu anda İstanbul Şube Başkanı olan Turgay ALDI ve yine Metalurji Genç çalışmalarından gelen İzmir Şube Kurucu Yönetim Kurulu Üyemiz Alişan YILMAZ tarafından gerçekleştirildi.

İzlemek için: <https://www.youtube.com/watch?v=xF10GBqbKz0>

PANDEMİ SÜRECİ VE EKONOMİK GELİŞMELER

Cezmi Dışpınar / 09 Mayıs 2020 Saat: 21:00

Uzun yıllardır Avrupa'da yaşayan ekonomi, işletme ve uluslararası hukuk alanlarında uzman Cezmi DIŞPINAR ile pandemi sürecinin ekonomiye etkisini ve olası gelişmeleri dünya ve Türkiye ölçeğinde konuştuk.

İzlemek için: <https://www.youtube.com/watch?v=z-oBmzn9c-k>